

Årsredovisning för
Existens Scandinavien AB

556585-5722

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annette Forslund
Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Existens Scandinavien AB, 556585-5722, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena ledarskap och själslig utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nedskrivning av andelarna i dotterbolaget Change Makers Academy AB, orgnr 559312-0123, gjorts med 12 500 kr.

Bolagets omsättning har under året ökat med 61%.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	469	183	176	280
Resultat efter finansiella poster	194	-118	69	129
Soliditet %	87,1	50,2	70,9	51,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	84 212	-118 209
Balanseras i ny räkning			-118 210	118 209
Årets resultat				193 785
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-33 998	193 785

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-33 998
Årets resultat	193 785
Summa	159 787
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	159 788
Summa	159 788

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		468 823	183 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		468 823	183 096
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-118 452	-55 458
Övriga externa kostnader		-159 807	-72 278
Personalkostnader	2	-27 766	-2 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 924	-9 712
Summa rörelsekostnader		-320 949	-139 948
Rörelseresultat		147 874	43 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 569	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 500	-157 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 158	-3 857
Summa finansiella poster		45 911	-161 357
Resultat efter finansiella poster		193 785	-118 209
Resultat före skatt		193 785	-118 209
Årets resultat		193 785	-118 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	220 173	75 705
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 108	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	18 000	18 000
Summa materiella anläggningstillgångar		271 281	93 705
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	0	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		271 281	106 205
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 402	0
Övriga fordringar		7 669	0
Summa kortfristiga fordringar		20 071	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 937	65 282
Summa kassa och bank		29 937	65 282
Summa omsättningstillgångar		50 008	65 282
SUMMA TILLGÅNGAR		321 289	171 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-33 998	84 212
Årets resultat		193 785	-118 209
Summa fritt eget kapital		159 787	-33 997
Summa eget kapital		279 787	86 003
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner		5 000	5 000
Summa avsättningar		5 000	5 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2 941	2 087
Summa långfristiga skulder		2 941	2 087
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 600	0
Leverantörsskulder		3 661	0
Skulder till koncernföretag		0	57 500
Övriga skulder		23 300	15 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 999
Summa kortfristiga skulder		33 561	78 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		321 289	171 487

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 124	97 124
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	155 500	
Utgående anskaffningsvärden	252 624	97 124
Ingående avskrivningar	-21 419	-11 707
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 032	-9 712
Utgående avskrivningar	-32 451	-21 419
Redovisat värde	220 173	75 705

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 000	
Utgående anskaffningsvärden	37 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 892	0
Utgående avskrivningar	-3 892	0
Redovisat värde	33 108	0

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Redovisat värde	18 000	18 000

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	112 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott		57 500
Omklassificeringar	-12 500	-157 500
Utgående anskaffningsvärden	0	12 500
Redovisat värde	0	12 500

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	100 000	200 000
Summa ställda säkerheter	100 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-26

Stockholm

Annette Forslund

Annette Forslund
Styrelseledamot

2026-04-30

Datum